
契約番号 川国第0503号 業務番号 川国第３号

１．契約の相手方及び入札結果等

から まで

   

入札結果等一覧表　【業務委託】

業務場所 ―

履行期間 令和5年4月1日 令和6年3月31日

大阪府大阪市中央区北浜東1-20

日本通信紙(株)

契約金額 \1,193,225 

開札年月日 令和5年2月17日

入札方法 郵便入札

契約方法 指名競争入札

予定価格（税抜） \1,084,750 

　(注)金額に１００分の１０ に相当する金額（1円未満切り捨て）を加算した額が会計法上の申込みに係る価格である。

番号 業者名 第１回入札  落否

1 日本通信紙（株） 1,084,750 落札

2 東洋印刷（株） 1,182,400

3 レスター工業（株） 2,800,000

4

5

6

7

8

9

10

業務名称 令和5年度国民健康保険税帳票作成業務及び封入封緘業務委託

契約の相手方


